
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

6MQ, 2023 г. № 

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани 
от 30.05.2023 № 7438 «О делегировании отдельных полномочий главы администрации 

города Рязани заместителю главы администрации Ромодину М.Д.» 

На основании письма начальника управления капитального строительства 
Лощинина Д.Н. от 17.07.2023 № 04/4-11-2740-исх, в целях оперативного решения вопросов, 
отнесенных к компетенции администрации города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 
Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, решением Рязанской 
городской Думы от 29.05.2023 № 133-III «О досрочном прекращении полномочий главы 
администрации города Рязани Е.Б. Сорокиной», постановлением администрации города 
Рязани от 30.05.2023 № 7435 «Об исполнении обязанностей главы администрации города 
Р я з а н и » ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 30.05.2023 № 7438 
«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани заместителю 
главы администрации Ромодину М.Д.» (в редакции постановлений администрации города 
Рязани от 28.06.2023 № 8664, от 10.07.2023 № 9112) следующие изменения: 

1.1. Подпункт 1.1.60 пункта 1 считать подпунктом 1.1.61. 
1.2. Дополнить пункт 1 подпунктом 1.1.60, изложив его в следующей редакции: 
«1.1.60. О признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или 

реконструкции.». 
2. Контроль за исполнещшщтстоящего постановления оставляю за собой. 

• -.J»- [•> "'I' 

И.о. главы администрации ^ •* ^ В.Е.Артемов 


